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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82108012T

2. Data e Regjistrimit 08/09/2008
3. Emri i Subjektit DAK'S-Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hajdar Hidi, godina 
shumekateshe e fimes Pienvis, kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit "Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh.Ndertim 
rrugash,urash si dhe pikash portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje 
betoni.Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te 
nenprodukteve te naftes.Tregti me shumice e pakice si dhe 
import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per 
udhetare.Hoteleri -Turizem .Dhenie me qira "Pasuri te 
Palujtshme" si ambjente tregtare, apartamente banimi dhe 
parkime, te cilat jane ne pronesi te shoqerise."
Luis Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2023 Deri: 28/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Xhorxho Daka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luis Daka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga "Egnatia", 
Nj.Administrative Nr.11, Nj.Strukturore TR/501,Tirane,       
Godine banimi dhe sherbime 10 dhe 11 kat me 2 kat parkim 
nentoke. 1001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAK'S-Construction
E-Mail: daks.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682030037 0682013603 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-170721-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233137-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EA3932-BC81-4ABF-93A6-247686FB0359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4E6C1-F558-4A8D-BE78-48C55193C506
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243544-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate me 1 kat parkimi nentoke dhe objekt 
kabine elektrike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312265-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhorxho Daka")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Daka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Daka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46842B-6FAA-4029-A7EE-3CD30BF82A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F7A859-87F1-45E5-B389-64E49F5521BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F2BF1D-1755-4A3D-AA95-9F2A63C1D84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60BF51C-7CA5-4A07-8F88-AC919F9F90E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5139BFD-CAB0-4788-A092-BD015DD866DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E0FA11-C861-4928-ABDB-ECF57C69930D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8653E580-3C50-44C2-B353-4E05643933BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6CE3EB-037E-4126-AD4E-E8905C9CA7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8BC1FF-8F9F-433D-9936-6AC974253CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD63EA68-CBC1-4A46-BB12-9BE4B6CF72C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61FC3BF-72D1-4610-B406-9E0F257F75FC
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24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720997-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 27.02.2012 te ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur riemerimi i ekspertes kontabel te regjistruar zj. Ludmilla 
Paluka, per auditimin ligjor te Pasqyrave Financiare per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-970716-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2, date 
31.12.2012, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hajdar Hidi, godina shumekateshe e fimes Pienvis, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Albisna, Apartamenti 2/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027074-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: : Depozitimi i vendimit  date 07.02.2012 te ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur riemerimi i ekspertes kontabel te regjistruar zj. Ludmilla 
Paluka, per auditimin ligjor te Pasqyrave Financiare per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CBF404-C20A-4021-9440-4AB652AEED5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CBF404-C20A-4021-9440-4AB652AEED5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D144B-DAD8-45CB-B077-92BB6947500F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E850A9-BEAA-4234-863C-DA12BF4A1F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A83CCC-9E9C-4DF8-BAD1-007B04DA383D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820B368C-507D-4E41-848F-099DBE1F8BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486B064F-3D5D-4F95-B2C2-60AC98933BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486B064F-3D5D-4F95-B2C2-60AC98933BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32553932-340F-457E-9CBF-BB3C7CD02A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD72393D-87BC-4E18-B242-D58F2FE24938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8024BEB-2305-4478-8E0F-281D83BA2579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7033DF31-370A-48CB-AA6D-321D9B9B769E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7033DF31-370A-48CB-AA6D-321D9B9B769E
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Dokumenti i autorizimit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088555-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.05.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate me 1 kat parkimi nentoke dhe objekt kabine 
elektrike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178766-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 28.08.2013, ku eshte 
vendosur riemerim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Daka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/09/2013")            u be              ("28/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-181971-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Besim Alla, Godine banimi me sherbimi 7 dhe 9 kate, me 1 kat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA3DD1F-1926-4C58-B7BF-E13A3936BEB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA902397-6095-4537-83A8-05E86C851B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA902397-6095-4537-83A8-05E86C851B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE965CF5-AE18-47D1-B138-2B7231515224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14189A99-0777-441F-9955-5952676F2F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889A479-340D-4668-8B9E-F07C80B23282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3C60EC-43C8-42F8-B8DD-1F66D110D69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCACCE30-8E00-4E8B-8364-76B69C359C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F30026-7B74-46BC-A5FB-81F0F6201641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F30026-7B74-46BC-A5FB-81F0F6201641
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parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504373-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.06.2014 per shtim objekti dhe 
hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komlekse pallatesh.Ndertim rrugash,urash si dhe pikash portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje 
betoni.Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te nenprodukteve te naftes.Tregti 
me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per udhetare.Hoteleri -Turizem.")          u be            
("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komlekse pallatesh.Ndertim rrugash,urash si dhe pikash portuale, detare dhe 
ajrore si dhe rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje 
betoni.Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te nenprodukteve te 
naftes.Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per udhetare.Hoteleri 
-Turizem si dhe ne fushen e sherbimeve per hapjen e bar-kafeve, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, godine banimi dhe sherbimesh 8 kat, 
nr pasurie 4/83-N17 dhe 4/83-N26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547015-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513EE52A-9B7E-4FC1-A5D0-5A0F871D5849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6F67FC-21E8-44D0-98A8-5ED6E9992EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688B5D46-82BC-49A0-9099-E3C9A22BC01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4711B8-2CDF-4226-9ACC-4C0DDD2EF511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4711B8-2CDF-4226-9ACC-4C0DDD2EF511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38840D63-4F67-4409-9F17-536C83EA70BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293195FB-2510-484C-8761-FEE69AAB1258
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-717516-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11, date 12.11.2014, ku eshte 
vendosur te shtohet emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("DAK'S-Construction")          u be            ("DAK'S-
Construction, KRISTIN COFFE & MORE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879369-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012721-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris 
Datë.16.04.2015, mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Godinë Banimi dhe Shërbimesh 8 
Kat, Nr. Pasurie 4/83-N17 dhe 4/83-N26 (Bar - Kafe 24 Orë Non Stop);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A6B446-1323-433E-B52F-2F7F6B4C57B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD651F58-0A13-40C5-BC1E-47C2BBA357C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644A3ABB-914A-4B18-B33E-4F9C24BB6C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7524930-2A7A-4C6F-A7CE-9C7385C07E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB3732E-EC3D-4304-B7E2-AD9F2AE146EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159681C4-7821-4D7B-B61D-D79013BEE87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2800D8-9DFC-43E3-8015-2914D88E7C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C64FE-8109-4F5E-A3FA-45B00F4BF4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C64FE-8109-4F5E-A3FA-45B00F4BF4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D7FE3F-6A3A-405C-964F-C3F691AFCF4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D3349D-3B89-42A5-90B9-A409332F68D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD0433F-826B-4F09-9DCD-B5E9AE0F5DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EBFFE8-1B1C-4446-83A8-CA5A162E497C
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bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, godine banimi dhe sherbimesh 8 kat, nr pasurie 
4/83-N17 dhe 4/83-N26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162026-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797334-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812699-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CF563C-495C-4FD1-BF3B-5BB7EB5A9287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39B1B5F-E928-40C1-8AAC-B5CDC44342CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39B1B5F-E928-40C1-8AAC-B5CDC44342CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B519CA-83C0-4823-9786-078641434A98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EBE783-5A00-4D4E-9E1A-7BA265552656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC07EB0A-005B-42FC-A08F-8A8C0E116646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C09E0-53FC-471D-A299-A756B11775D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75304233-24B5-4945-BD7E-CD6E0552AB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4850B2A-490F-4D9B-B3F6-E6284CF77688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B1C55-9B9F-4005-A84B-EBD4AAD89AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B1C55-9B9F-4005-A84B-EBD4AAD89AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D04521-6D15-4ADC-877A-F911D9C22D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01158F77-88D8-400C-ADD9-273D6EDA3849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809B4B89-81DF-41BA-8308-7C4092A42E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DE7698-A5CF-4F01-A8A5-8485BD913E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DE7698-A5CF-4F01-A8A5-8485BD913E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110B956E-9A90-4835-ACA4-B848A6E8A87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93958C18-26E0-4A7A-8FFB-F2A1A0B24A8D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919000-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006344-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384918-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492396FF-DDEE-462F-8CC5-000C50AA66AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C26936E-FFEE-4252-A98C-0E0782FBF4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8769DFB-AF13-4B9B-8BB3-1F6D7635F797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8769DFB-AF13-4B9B-8BB3-1F6D7635F797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C247B0-5AB3-4BC3-B84F-38F6EFF82879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568F525D-9567-4461-B274-3C41DFB59407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F272F60-F47E-44B7-916A-55FC77A2EBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08980666-2F30-4A98-8E4A-5FFDCE21BCFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F5AE1-83DF-44B5-B05D-EF131513BB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BC62DB-B0A9-4D0D-A625-36520A9FF5DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9304709E-2A8E-4292-8F82-411065388994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECA2250-7B52-482E-9CA6-A725EBC2A14D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80AE203-A324-4121-843F-B0B69EC2E16A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E91B4-39E5-41CC-A1CD-02A66F2F3F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E91B4-39E5-41CC-A1CD-02A66F2F3F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB48621-36BE-4748-A28E-256354B948FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6833E8-72FF-4DEA-89A6-2C385A17BD93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F6867-490F-45D6-965A-55BAD78C9CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FA5379-E08C-4A65-8E54-6E603224922A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDB2A8-151A-4210-84E8-957C91CD59E1
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881141-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917837-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Daka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/09/2008")            u be              ("28/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Daka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/08/2018")            u be              ("28/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213764-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daks.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4EE7EC-6152-4002-8DDC-CF3C813E509F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C603DC9E-E9BD-4EF8-A3A0-D4BF924F05D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A1DD75-E922-4711-866F-0AB1349FAA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A1DD75-E922-4711-866F-0AB1349FAA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17888291-3108-4FBE-9E07-4D5532A09E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAAE2D-6C96-45BA-BC5C-54E3585347E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85522FEF-F6B0-43C9-8B05-7C66138F7D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BBCE21-8B28-4E43-8AAA-B64FEE4C0D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75768F-046B-49B7-8748-C3197752A3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF84BADD-E065-4A9A-9061-CCFA8E57C8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5806F302-6F7E-4C67-99CB-D6A4DB2C77F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F6B4E9-260F-4BAD-809B-723DAD231042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ED9AD3-C3E0-4D99-B21F-ED1EAD9D24BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9664C55-C326-4524-81C2-F81E74B03F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9664C55-C326-4524-81C2-F81E74B03F88
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shumekateshe ose komlekse pallatesh.Ndertim rrugash,urash si dhe pikash portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje 
betoni.Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te nenprodukteve te naftes.Tregti 
me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per udhetare.Hoteleri -Turizem si dhe ne fushen e 
sherbimeve per hapjen e bar-kafeve, etj.")          u be            ("Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komlekse 
pallatesh.Ndertim rrugash,urash si dhe pikash portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje betoni.Ndertim pike 
karburanti si dhe tregti me pakice te nenprodukteve te naftes.Tregti me shumice e 
pakice si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per udhetare.Hoteleri -Turizem si dhe ne 
fushen e sherbimeve per hapjen e bar-kafeve, etj. Per dhenie me qira "Pasuri te 
Palujtshme" si ambjente tregtare, apartamente banimi dhe parkime, te cilat jane ne 
pronesi te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282984-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare Viti 2018.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte Viti 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta Viti 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Informacion i pergjithshem,metodat kontabele Viti 2018.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga Asambleja e subjektit Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497963-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BA630-D457-46B2-8288-0F3052F88B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F935D97-213C-4B57-A59B-52A9E86814F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F935D97-213C-4B57-A59B-52A9E86814F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C253DF73-F0F4-4EDE-B480-AF74FB8FD07A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC37F23B-6455-44ED-8B2B-97C2950F5A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A7332E-DD5F-44E1-91E7-BA023A714134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F955EA-5BA3-476F-AF06-9EDC810E903B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A0F3B9-5F3D-4E55-98EF-18A400983BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EA7CB8-9933-43E6-AA6A-00014C83EF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1777F89-9343-4D13-A44C-8F3A62810FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9E48A2-17F1-4B1C-8380-65E64E10441F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9E48A2-17F1-4B1C-8380-65E64E10441F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512228-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te kodeve NVE te subjektit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682013603")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524477-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit dhe ndryshim të kodeve NVE.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komlekse pallatesh.Ndertim rrugash,urash si dhe pikash portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje 
betoni.Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te nenprodukteve te naftes.Tregti 
me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per udhetare.Hoteleri -Turizem si dhe ne fushen e 
sherbimeve per hapjen e bar-kafeve, etj. Per dhenie me qira "Pasuri te Palujtshme" si 
ambjente tregtare, apartamente banimi dhe parkime, te cilat jane ne pronesi te 
shoqerise.")          u be            ("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, 
vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh. Ndertim  rrugesh, urash si dhe 
pikash portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruktimin e tyre. Asfaltim  dhe veshje 
me asfaltim. Nyje betoni. Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te 
artikujve te ndryshem  industriale, ushqimore, elektroshtepiake, etj. Agjenci 
transporti per udhetare. Hoteleri-Turizem. Aktivitete te sherbimit te pijeve, (Bar-
Kafe etj). Marrje -Dhenie me qira pasuri te palujtshme, ambjente tregtare, 
apartamente banimi, parkime,etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859588A-9953-4463-ADA4-0B033988EF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3716CC-0ADF-4AEF-AE46-759F6F986CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3716CC-0ADF-4AEF-AE46-759F6F986CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32576C63-8747-4FB2-B757-FE388801B2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1F642-5F0A-4C54-9B21-099F77FBB73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C4187-B40B-4022-BB4F-790E6CE2DE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C4187-B40B-4022-BB4F-790E6CE2DE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25533794-1D83-4E08-93C4-CE4573CD2740
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530513-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese mbi pasqyrat financiare.pdf
Informacion i pergjithshe,metodat kontabele,AAM.pdf
Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare nga Asambleja Ortakeve.pdf
Dokumenti Autorizimit dhe Identifikimit.pdf
Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e fluksit të mjeteve (monetare Indirekte).xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609619-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Besim Alla, Godine banimi me sherbimi 7 dhe 9 kate, me 1 kat parkim 
nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695462-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197826BA-7197-450A-BB81-047E159A71B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197826BA-7197-450A-BB81-047E159A71B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA3DA6B-7309-476C-9F88-0760DDD7ABB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BC829D-CB41-4160-9047-5EA759B15E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F51A9B9-6752-4E5B-911A-0AED837FFCF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E544653-5599-4877-81AE-CB0C824F147B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEBDE4-0D3B-46FC-8522-82C652B84A32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C304DAA9-0C3A-4201-932F-7C0D7FC1D8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BCB1B-5ED1-4320-AB5B-89210A7D300F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6096D5A-F50D-4943-9B8F-52D4F456EFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C20BA09-2E3A-4691-AEEC-331B0DD8EB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9960D2-335A-4EDD-A96B-FF7B48586FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7500512-4B9D-4A98-A4A8-14E329A1BA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7500512-4B9D-4A98-A4A8-14E329A1BA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D4CC1-F855-4EDA-A532-1D6BD81B3EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A740524E-DC9A-4146-9683-77612E0D03DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Egnatia ,Nj.Administrative.Nr.11,Nj.Strukturore TR/502,Tirane. Godine 
Banimi dhe Sherbimi 7,8,10 dhe 11 Kat me 2 Kat Parkimi Nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740011-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.07.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755799-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Shenimet shpjeguese te zerave te Pasqyrave Financiare_c.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Dokumenti Autorizimit dhe ID.pdf
Informacion i pergjithshem,metodat kontabele, AAM_c.pdf
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Akti Miratimit te Pasqyrave Financiare nga Asambleja e Ortakeve.pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869230-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit  date 31.01.2022 te ortakeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03A0F9B-9AAE-4468-8A59-BD275676DB5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3BA9A8-0FDD-437D-B62E-BFF29A0AAA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3BA9A8-0FDD-437D-B62E-BFF29A0AAA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915DD3E4-C1D5-4AE8-86F4-FB7CDC87200E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C2833B-A5F9-4882-8E0B-31FAB8A33BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C2833B-A5F9-4882-8E0B-31FAB8A33BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6AC790-58F1-481C-BFE0-831918124E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64D97E-60AD-4CA9-A171-FD3D74909EEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B84E10-03FF-4067-8B6D-E58F4B9DAE23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23A23D8-E298-4808-A865-19C890665945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E20BBC6-32EF-4BFA-AD15-301C6C8787FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E20BBC6-32EF-4BFA-AD15-301C6C8787FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EFB4C0-DAEB-4E1B-B002-4FEDF42A4364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4035D45-78A6-4E87-BD08-6B8AA5817804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C516D2BB-92FB-4EDC-8608-84F0B4DEA21D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C2611-3BE8-4064-8244-BE9B165EF42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C06B36-7555-41F7-9547-F7A08F90984B
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shoqerise ku eshte vendosur emerimi i  audituesve ligjor zj. Ludmilla Paluka dhe zj. Inelda 
Baramaj, per auditimin ligjor te Pasqyrave Financiare per vitin 2021 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951093-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare Viti 2021 metoda indirekte ne formatin ( Exel).xlsx
Shenimet shpjeguese te Bilancit Kontabel dhe PF Viti 2021 ne pdf.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar  Viti 2021 ne formatin ( Exel).xlsx
Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare,Vendimi Asamblese Ortakeve per V.2021 ne 
pdf.pdf
Dokumenti Autorizimit dhe ID.pdf
Informacion i pergjithshem,metodat kontabele 2021 ne pdf.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres Viti 2021 ne formatin ( Exel).xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve ne kapitalet e Veta Viti 2021 ne formatin ( Exel).xlsx

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090129-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2023, për emërimin e 
audituesit ligjor Ludmilla Paluka dhe  Inelda Baramaj, për auditimin e pasqyrave 
financiare 2022.
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktimi i audituesve ligjore Ludmilla 
Paluka dhe Inelda Baramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136033-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2557BDD5-1514-4471-A4E5-777CFD6CC47D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2557BDD5-1514-4471-A4E5-777CFD6CC47D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E2CE5-4BAC-4DC1-91AA-848B77CF37EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C7806-09DF-4512-81F7-ED1C64434A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BDB30-3CDC-40D0-8BAC-662D8B7C5731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC120F8-8779-45D4-ACCA-937FCECAF0F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0115BD57-550B-462B-A449-640F41E58559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D2D73-C488-4354-A9FE-A6D79AF2DE0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D2D73-C488-4354-A9FE-A6D79AF2DE0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7474A1DC-2830-4F20-9FFC-DB915203B6FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D4C21B-DACE-4367-A0BE-2EB79D0B3B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C5631-9086-48A0-B0E0-9864FB479429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9CA37-F022-440D-AE5B-091A60B6D3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D4B0A0-2D17-4D76-B883-588E36421277
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Lista e Dokumenteve:
-Pasqyra e Fluksit te Mjeteve monetare(metoda indirekte)Viti 2022 ne formatin excel.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2022 ne formatin excel.xlsx
-Shenimet shpjeguese te Bilancit Kontabel dhe PF Viti 2022 ne pdf.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres   Viti 
2022 ne formatin excel.xlsx
-Dokumenti ID i administratorit ne pdf.pdf
-Akti miratimit te PF dhe Vendimi   AS ORT mbi shperndarjen e Fitimit 2022 ne pdf.pdf
-Informacion pergjithshem,Politikat kontabele,Ecuia veprimtarise ne pdf.pdf
-Pasqyra e ndryshimeve ne Kapitalet e veta Viti 2022 ne formatin excel.xlsx

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140991-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.06.2023 për mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Godinë Banimi dhe Shërbimesh 8 Kat, Nr. 
Pasurie 4/83-N17 dhe 4/83-N26 (Bar - Kafe 24 Orë Non Stop);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147779-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh. Ndertim  rrugesh, urash si dhe pikash portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruktimin e tyre. Asfaltim  dhe veshje me asfaltim. Nyje 
betoni. Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te nenprodukteve te naftes. Tregti 
me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem  industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, etj. Agjenci transporti per udhetare. Hoteleri-Turizem. 
Aktivitete te sherbimit te pijeve, (Bar-Kafe etj). Marrje -Dhenie me qira pasuri te 
palujtshme, ambjente tregtare, apartamente banimi, parkime,etj.")          u be            
(""Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh.Ndertim rrugash,urash si dhe pikash portuale, detare dhe 
ajrore si dhe rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje 
betoni.Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te nenprodukteve te 
naftes.Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per udhetare.Hoteleri 
-Turizem .Dhenie me qira "Pasuri te Palujtshme" si ambjente tregtare, apartamente 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16D47FD-570D-41C4-988A-874EEA712454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CF13C0-1262-4415-BCC6-BB8DDB8F45E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60606B81-A54D-449D-8277-A2D355108955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17320F0-020F-4D7D-BD15-10BA7ACEFF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17320F0-020F-4D7D-BD15-10BA7ACEFF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71F7878-F04F-4279-870B-6419A5A053FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D095102-DC89-4E31-8958-13FE4CDB3956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C21B759-FCDF-4747-8AB0-33682BB9134F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AAFA46-117E-46ED-AA6C-D06F40487AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D890A2-4880-4A46-AC90-1988CB071BF5
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banimi dhe parkime, te cilat jane ne pronesi te shoqerise."")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159876-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit I asamblesë të ortakëve të shoqërisë  
Nr.7 datë 03.07.2023 ku u vendos për ndryshimin e emrit tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("DAK'S-Construction, KRISTIN COFFE & MORE")          u be            
("DAK'S-Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194593-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimii vendimit date 28.08.2023 per riemerimin e 
administraorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Daka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/08/2018")            u be              ("28/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Daka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/08/2023")            u be              ("28/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255741-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 19.02.2024 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga "Egnatia", Nj.Administrative Nr.11, Nj.Strukturore TR/501,Tirane,       
Godine banimi dhe sherbime 10 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAA6A51-FCE0-4CCE-92AB-D6BF8B3D0D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C9A7E4-1F28-4BCB-A743-2E014D5017B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8259C94C-67FA-4476-983B-D8A21072B649
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257711-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268509-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Egnatia ,Nj.Administrative.Nr.11,Nj.Strukturore TR/502,Tirane. Godine Banimi dhe 
Sherbimi 7,8,10 dhe 11 Kat me 2 Kat Parkimi Nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326178-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimetshpjeguesetepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Aktiimiratimittebilancitngaasamblejaesubjektit.pdf
Informacionipergjithshemdhepolitikatkontabele.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421269-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 14.02.2025  per 
emerimin e audituesit ligjor Ludmilla Paluka per vitin 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479C6772-E8ED-4B41-9F70-33A59671FD85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309C968D-662E-4F2B-8531-5EF4BE510281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A8ED5B-5C54-4FF4-A3BC-95643E42D466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801A6C6C-5081-433A-8BFA-803A8D6B9D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C3C487-FF3E-4AF4-AE2E-1D96A514EB86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A40B006-F7E8-4430-8B54-D7100EE814EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC27BD2-66E0-49A6-BD55-0A627733DC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF7D80C-7678-4A52-92D7-CCA7C3EE1DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C32F1A0-6435-4CFF-B6BF-E01BDB8E6426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3631C0E-E25D-4592-B7F0-5DEF3484D422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555D581B-E9E4-4BDE-8F73-4C189A2DA216
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443151-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2025 ku është vendosur 
pranimi i dorëheqjes së audituesit ligjor znj. Inelda Baramaj dhe emërimi i audituesit ligjor 
znj. Ludmilla Paluka për auditimin e pasyrave financiare të vitit 2024.
Koment ishte            ("Caktimi i audituesve ligjore Ludmilla Paluka dhe Inelda Baramaj")          
u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-508642-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
AAMdheSsqaruesishifresseafarizmitishpenzimevenepdf.pdf
VendimiAsambleseseOrtakevepershperndarjenefitimitviti.pdf
InformacioniPergjithshemdhePolitikatKontabelenePDF.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarneExcel.xlsx
PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyresneExcel.xlsx
PasqyraendryshimevenekapitaletevetaneExcel.xlsx
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekteneExcel.xlsx
ShenimetshpjegueseteBilanitKontabeldhePFVitinePDF.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2172C261-A88B-42BA-A2F0-A2632CE4C715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C309E95C-BF7F-490C-84AE-26BAD4434048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A458F37-A445-405E-9FDB-CDA041829186
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